
C

B

A

Dourdan Roinville RoinvilleSermaise

V
ill

ec
on

in

Collè
ge Émile

 Auvra
y

Collè
ge Émile

 Auvra
y

Champ de Courses

Beaurepaire

March
ais

Hameau du Plateau

Hameau du Plate
au

La Bru
yère

Mondéto
ur

Blanch
eface

Le M
esn

il

Montfl
ix

Cim
etiè

re

68.13A Villeconin Dourdan Roinville

ZONE 5

F

E

D

Nouveaux horaires à compter
du 6 mars 2023

68-13A

DOURDAN

ROINVILLE

Horaires valables du 6 mars au 9 juillet 2023
en période scolaire uniquement

Les heures indiquées sont
données à titre indicatif
et sont sujettes aux aléas
de la circulation.

À chaque arrêt, n’oubliez pas
de faire signe au conducteur.

Contact

Francilité Ouest Essonne
12-14 rue des Épinants
91�150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45

membre de l’association Optile

Téléchargez gratuitement
l’appli Acceo

Vos fiches horaires
sont téléchargeables 
depuis l’application
Île-de-France Mobilités
ou le site internet 
iledefrance-mobilites.fr

Pour bien voyager

 - 
23

0
10

1 -
 N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

oi
e 

p
u

b
liq

u
e

Informations pratiques

Av. Paul Blot

Av. d'Étampes

Rte de la Vallée

D 116

Av. de Paris

D 148

R. de Souffle-Cul

Rte de Ville
neuve

R. Raymond Laubier

Gde R.
R.

Jo
ur

da
inR. des Sources

Av. Pierre Mendès France

R. de la Butte aux Loups
R. des Soufflets

Ch. de Beaurepaire

Ch. du Champ de Course

Sermaise

Dourdan

Longvilliers

Boissy-le-Sec

Villeconin

Saint-Chéron

Chauffour
lès-Étréchy

Roinville

Souzy-la-Briche

Les Granges-le-Roi

D 82

R. de G
raville

D
 14

8

Les Buissons

Av. d'Orléans

R. de Potelet

D 148 Rte de MontflixR te
du

Cl
os

Re
na

rd

Av. du 14
Juille

t 178
9

400 m
N

6 min

Cimetière
68.14 • 913.17

Blancheface
Collège Émile Auvray

61

Champ de Courses
85-01 • 306.04 • 306.12

Le Mesnil

Hameau
du Plateau

Montflix

Marchais

La Bruyère

Mondétour

Beaurepaire

61368.13A Gare du Guichet   ou   Centre Commercial Ulis 2Villeconin Dourdan Roinville

©
 O

SM

01.23

ZONE 5ZONE 5

DOURDAN  ROINVILLE68-13A

DOURDAN  ROINVILLE68-13A



Du lundi au vendredi en période scolaire uniquement
ROINVILLE Hameau du Plateau 7:21 7:21 8:00 8:26
VILLECONIN Cimetière 7:36 7:36 8:15 8:41
SERMAISE Montflix 7:39 7:39 8:18 8:44

Le Mesnil 7:46 7:46 8:25 8:51
Blancheface 7:47 7:47 8:26 8:52
Mondétour 7:51 7:51 8:30 8:56

ROINVILLE La Bruyère 7:56 7:56 8:35 9:01
Marchais 7:59 7:59 8:38 9:04

DOURDAN Beaurepaire 8:06 8:06 8:45 9:10
Collège Émile Auvray 8:11 - - 9:15

Champ de Courses 8:15 8:54 9:25

Du lundi au vendredi en période scolaire uniquement 1 1 1 1 2 2 1
DOURDAN Collège Émile Auvray 11:50 12:50 15:45 16:40 17:30

Champ de Courses - 13:00 13:40 15:55 16:45 16:50 17:10 17:40 17:45
Beaurepaire 11:55 13:09 13:46 16:04 16:51 16:59 17:16 17:49 17:51

ROINVILLE Marchais 12:00 13:15 13:55 16:10 17:00 17:05 17:25 17:55 18:00
Hameau du Plateau 12:04 13:19 13:59 16:14 17:04 17:09 17:29 17:59 18:04

La Bruyère 12:11 13:26 14:06 16:21 17:11 17:16 17:36 18:06 18:11
SERMAISE Mondétour 12:16 13:31 14:11 16:26 17:16 17:21 17:41 18:11 18:16

Blancheface 12:19 13:34 14:14 16:29 17:19 17:24 17:44 18:14 18:19
Le Mesnil 12:21 13:36 14:16 16:31 17:21 17:26 17:46 18:16 18:21

Montflix 12:26 13:41 14:21 16:36 17:26 17:31 17:51 18:21 18:26
VILLECONIN Cimetière 12:29 13:44 14:24 16:39 17:29 17:34 17:54 18:24 18:29

DOURDAN  VILLECONIN

ROINVILLE  DOURDAN

68-13A

68-13A
Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

1 : Fonctionne le mercredi 
2 : Fonctionne les lundi, mardi, 
jeudi et vendredi 

Aucun service le samedi, le dimanche 
et les jours fériés 
Aucun service pendant les vacances 
scolaires

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du 
SMS sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement 
Bouygues Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU 
consultable sur www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

PAS DE MONNAIE ?

      coût éventuel du SMS 
pour les abonnements 
mobiles ne comprenant 
pas les SMS illimités 
(prix du ticket débité sur 
votre facture téléphonique)

2,50 € 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

+

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Envoyer
ESSONNESO au 93100


